
Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352924-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Akcesoria komputerowe
2021/S 133-352924

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
Krajowy numer identyfikacyjny: PL7120104651
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38 D
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-618
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Lakutowicz-Frąk
E-mail: bzp@pollub.pl 
Tel.:  +48 815384655
Faks:  +48 815384372
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pollub.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami do organizacji nowych laboratoriów specjalistycznych w 
ramach realizacji projektu ZPR PL część 2 z podziałem na 13 części
Numer referencyjny: KP-272-PNU-33/2021

II.1.2) Główny kod CPV
30237200 Akcesoria komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:bzp@pollub.pl
www.pollub.pl
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

2 / 14

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami do organizacji nowych 
laboratoriów specjalistycznych w ramach realizacji projektu pt. „Zintegrowany program rozwoju Politechniki 
Lubelskiej – część druga” z podziałem na 13 części. Zamawiający dopuszcza składanie ofert dla wszystkich 
części.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załącznikach nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 13

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Główny węzeł chmury prywatnej kontroler OpenStack – sztuk 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Minikomputer bez pamięci RAM i bez dysków pamięci masowej, sztuk 1. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 60
Cena - Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

3 / 14

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pamięć RAM do kontrolera chmury prywatnej – sztuk 3
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30234500 Pamięci do przechowywania danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Pamięć RAM do kontrolera chmury prywatnej (3 zestawy po 2 x 32 GB), sztuk 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
WĘZEŁ CHMURY PRYWATNEJ COMPUTE NODE sztuk 2
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

4 / 14

Minikomputer bez pamięci RAM i bez dysków pamięci masowej, sztuk 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przełącznik do budowy infrastruktury 1Gb/s 10 Gb/s Ethernet – sztuk 1
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31214100 Przełączniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przełącznik sieciowy min. 8 portów Rj-45 (1Gbit/10Gbit), 2 porty combo SFP+ (1Gbit/10Gbit) sztuk 1. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 60
Cena - Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

5 / 14

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pamięć masowa (NAS) dla przechowywania obrazów, danych, kodów aplikacji – sztuk 2
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30234500 Pamięci do przechowywania danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Pamięć masowa (NAS) dla przechowywania obrazów, danych, kodów aplikacji bez dysków, sztuk 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

6 / 14

II.2.1) Nazwa:
Bloker zapisu – sztuk 1
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48710000 Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Blokada zapisu na podłączonym urządzeniu, sztuk 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Urządzenie do audytu bezpieczeństwa sieci Wi – Fi – sztuk 5
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

7 / 14

Automatyczny audyt sieci WiFi, sztuk 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do 
SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Karta sieciowa Wi-Fi – sztuk 3
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30237135 Karty sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Karta sieciowa Wi-Fi, sztuk 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

8 / 14

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Router Wi-Fi – sztuk 1
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32413100 Rutery sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Router wi-fi, sztuk 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

9 / 14

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Serwer NAS – sztuk 2
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48823000 Serwery plików

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Router wifi, sztuk 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Switch zarządzalny – sztuk 1
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31214100 Przełączniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

10 / 14

Switch zarządzalny, sztuk 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Komputer przenośny do wykorzystania w laboratorium Big Data – sztuk 1
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Komputer przenośny laptop, sztuk 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

11 / 14

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Specjalistyczny klaster do przetwarzania i eksploracji danych – sztuk 1.
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Magazyn Centralny Politechniki Lubelskiej, Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 40 a, 20-618 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Specjalistyczny klaster do przetwarzania i eksploracji danych, sztuk 1. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 70
Cena - Waga: 30

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 21
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zintegrowany program rozwoju Politechniki Lubelskiej – część 2 w ramach Programu operacyjnego wiedza 
edukacja rozwój 204–2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, umowa nr 
POWER03.05.00-00-Z060/18-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

12 / 14

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie informacje dotyczące treści umowy, związane z realizacja zamówienia publicznego i warunki, na 
jakich zamawiający zawrze umowę z wykonawcą, którego oferta została uznana jako najkorzystniejsza, zostały 
zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2021
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14

https://platformazakupowa.pl/pn/pollub


Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

13 / 14

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający
był obowiązany na podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14



Dz.U./S S133
13/07/2021
352924-2021-PL

14 / 14

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2021

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14


